Протокол №3 от 19 .01. 2013 г.  заседания президиума

Нижегородской региональной общественной организации «Федерация парусного спорта»(НРООФПС).

Присутствовали: члены призидиума НФПС: Бобылев А.А., Пахомов В.В., Пузаров А.А., Осокина Н.Н., Краснов А.В., Ясников В.А., Алексеева Ю.В., Волков Д.Н.,  Лужбин Ю.С.,Волков А.С.

Повестка дня:

1.О выдвижении представителя НРОО ФПС в Общественную палату Нижегородской области.

2.О плане подготовки к празднованию 80-летия Нижегородской ФПС.

3.Ход работ по подготовке документов к квалификационной комиссии Минтранса.

Постановили:

1.По первому вопросу выступил Бобылев А.А.и предложил проголосовать за выдвижение кандидатур Осокиной Н.Н.и Волкова С.А..

Постановили выдвинуть кандидатами в члены Общественной палаты Нижегородской области Осокину Н.Н.и Волкова С.А..

      2.С проектом плана подготовки к празднованию 80-летия Нижегородской ФПС.      Выступил Бобылев А.А. Постановили проект плана утвердить (прилагается).

 3.По третьему вопросу выступил Пахомов В.В.и информировал присутствующих о ходе подготовки документов.Постановили ускорить работу по оформлению.Продублировать на сайте образец заявления и перечень необходимых документов для сдачи экзаменов в Квалификационной комиссии  Нижегородского филиала ГБУПа.

                4. Следующее заседание президиума назначить  на 16.02.13г. в 11-00. Алексеевой Ю.В. собрать вопросы в повестку дня президиума.

                   Председатель______подпись_______________БобылевА.А.

                   Секретарь_________подпись_______________АлексееваЮ.В.